НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ГИЛЬДИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СЕВЕРО - КАВКАЗСКОГО
ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА»

Протокол
Внеочередного заседания Совета

г. Махачкала
10 ноября   2011 года            № 10  2

Заседание  проводилось  по  инициативе  генерального  директора  Партнерства
Шахбанова А. Б.

Форма проведения - заочное голосование .
 В голосовании приняли участие следующие члены Совета:

1. Алиев Н.А.;
2.  Амиралиев А.М.;
3. Шахбанов А.Б.;
4. Гаджиев Г.А;
5. Рубанов В.В.;
6. Аушев М.А.;
7. Акаев З.Х..

Кворум есть.
Председательствовал: Шахбанов Али Баширович.

Приглашенные на заседание:

Алхулаев М.А. - зам. ген. директора

Шахбанов Ю. Б.- нач. АПУ,

Мудаев А. А.- начальник отдела контроля,

Гамзатова М.М.-глав. спец АПУ,

Гасанов А. М.- начальник отдела программного обеспечения и информации,

Зухрабов Г.М. - зам. нач. АПУ, юрист.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о приеме в члены Партнерства, поступившего от ООО
«Стройматериалы» (ИНН № 0561058408; ОГРН № 1080561001180);

2. Рассмотрение заявлений о внесении изменений в Свидетельства о допуске  к
работам (видам работ), которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, следующих организаций-членов Партнерства:
• ОАО «Газинжсети"№ 0047.04-2009-0561009930-С-28;

• ООО  "Комбинат  промышленного  производства",  №  0194.01-2010-
0533010563-С-28;

3. Рассмотрение  информации  Дисциплинарной  комиссии  об  организациях,  не
исполнивших вынесенные ранее предписания (прот. Д/К №7 от 25.10.2011г.).
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:Рассмотрение заявления о приеме в

члены Партнерства, поступившего от ООО «Стройматериалы» (ИНН № 0561058408;
ОГРН № 1080561001180);

РЕШИЛИ: Принять в члены Партнерства с выдачей Свидетельства о допуске к
работам,  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства, ООО «Стройматериалы».
Голосовали: «за» -7, «против» - нет.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Рассмотрение заявлений о внесении
изменений в Свидетельства о допуске  к работам (видам работ), которые оказывают
влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:  Внести изменения в Свидетельства  о допуске  к работам (видам
работ),  которые  оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального
строительства, выданные ранее следующим организациям- членам Партнерства:

• ОАО «Газинжсети", № 0047.05-2009-0561009930-С-28;

• ООО  "Комбинат  промышленного  производства",  №  0194.02-2010-
0533010563-С-28;

Голосовали:«за» -7 , «против» - нет.

ПО  ВОПРОСУ  №  3  ПОВЕСТКИ  ДНЯ:  Рассмотрение  информации
Дисциплинарной  комиссии  об  организациях,  не  исполнивших  вынесенные  ранее
предписания (прот. Д/К №7 от 25.10.2011г.).

РЕШИЛИ:  Поручить Исполнительному органу:
1. подготовить уведомления организациям-членам Партнерства о необходимости

устранения нарушений до следующего заседания Совета Партнерства;
2. к следующему заседанию Совета подготовить материалы о членах Партнерства,

не устранивших предписания Дисциплинарной комиссии, для применения мер
дисциплинарного воздействия.

Голосовали:«за» -7 , «против» - нет.

Бюллетени голосования членов Партнерства прилагаются.

Председатель заседания                                                               А. Шахбанов

Секретарь Совета                                                               С. Насрудинова

	ООО "Комбинат промышленного производства", № 0194.01-2010-0533010563-С-28;
	ООО "Комбинат промышленного производства", № 0194.02-2010-0533010563-С-28;
	Голосовали:«за» -7 , «против» - нет.